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Semana Llanta con Pago | Llanta sin Pago | Coordinadora Zaragoza Total Inventario Anterior Entregada a GCC Inventario Final
Abril de 2015
01 al 03 5,490 982 0 6,472 1,207,870 3,000 1,204,870
06 al 10 10,272 2,954 0 13,226 1,218,096 6,000 1,212,096
13 al 17 360 2,181 0 2,541 1,214,637 6,000 1,208,637
20al 24 42 3,210 0 3,252 1,211,889 8,500 1,203,389
27 al 30 1,457 1,603 0 3,060 1,206,449 4,000 1,202,449
Triturada 25,385 1,177,064
Total 17,621 10,930 0 28,551 52,885
Mayo de 2015
04 al 08 2,790 2,759 0 5,549 1,182,613 0 1,182,613
11 al 15 7,734 3,373 0 11,107 1,193,720 0 1,193,720
18 al 22 5,718 3,441 0 9,159 1,202,879 0 1,202,879
25 al 30 1,831 2,543 0 4,374 1,207,253 0 1,207,253
Triturada 26,153 1,181,100
Total 18,073 12,116 0 30,189 26,153
Junio de 2015
01 al 06 1392 2702 0 4,094 1,185,194 0 1,185,194
08 al 13 2,209 3,311 0 5,520 1,190,714 0 1,190,714
15al 20 7,818 3,608 0 11,426 1,202,140 0 1,202,140
22 al 27 5,092 3,043 0 8,135 1,210,275 3,700 1,206,575
29 al 30 1,847 1,702 0 3,549 1,210,124 1,110 1,209,014
Triturada 0 22,308 1,186,706
Total 18,358 14,366 0 32,724 27,118
Gran Total 54,052 37,412 0 91,464 106,156




